Quis eum sibi per eundem puera
cum occisus sic bellator factus
miles fidelis comitatus in teo cum dis
cessi uas se a se a tunc sum dice re
Posse eum uideri me esse an re
cebe episcopi qui communi cebea et
uel quicquos de uos licet a se fide ad
ne em pece bea commoatus eius sic
me sine more se gredi. Ego uero libe
re et a se plerique insidies eue sum
non e sed et a huius sum et hoc
solodolor e per eatus quod hyginum
episcopum sibi se ilium duei compse
Cum huius nisi se a se us super se a se
Cum de eo conuictum comitatus eius nisi
ne uas se sine plumbeo pece se a se
se a se dis sibi se a se us ipse sum

Hec est expositio legationis meae
 uel enuncii in imp. Eadem uero
 aduersus homines in peccatis in uoluerit
 lum a deo in uelle;

BEATISSIMO PRINCIPI CHRISTIANISSIMO IM-
 peratori ualentiniano. Ambrosius

ep̄

Cum omnes homines qui sub ditione
 romane sunt uobis in iactura impe-
 ratoribus a se certum cedunt princi-
 pibus et uos omni potestate et
 fidei militate et felicitate et
 tu a se non potest nisi unus quis
 que deum uerum hoc est deum et
 rum. Ipse enim solus uerus et
 in aemulo et uere et uisum
 et in ditione. sicut se ipse et

Hinc igitur usò do quisque militat
et qui in animo colendum se ipse
fecit non dissimulati onem non
comibentiam sed fidei studium et
deuotionis In pñdia. et posat qm non
istæ consensus sunt scilicet et in aliquo
non debet colendis idolis et pro
fecerit. et testimonies in cultibus se
hibere. nam quod in fœllia cui
omnia etiam cordis occultæ ma
nifesta esse una. Ergo cum et impe
rator christiane fidei do uē
rō sit exhibendæ cum ipsius fidei stu
dium et deuotio cedat que deuotio mi
ror quomodo et aliquibus in pñue
nātia quod debet et scis dū gēti
um tuo In scaturire pcepto.

ad usus quoque sacrosanctos sum
 fisco vel a se esse vindicatum
 de tuo meoq[ue] conferre & videbe
 re quem desuor reddere & dedis
 p[er]ditus qu[er]untur qu[er]numquā
 nos autem s[er]uengum p[er]p[er]ce
 s[er]una qu[er]ipsa & clericis sum
 edificia sub[er]u[er]una p[er]tuna
 etiam u[er]illis p[er]iuilegiis de
 f[er]es quiloquidi & doct[er]inos
 etis commun[er]usum iulicem
 lege p[ro]xim[er]e d[er]e g[er]suna
 & p[er]iuilegiis illa quibus se p[er]
 d[er]e p[er]isuna etiam etis etiam
 nonnullos & nullis p[er]iuilegiis
 p[er]t[er]im p[er]t[er] in p[er]ud[er]a etiam p[er]
 etiam p[er]p[er] publicas t[er]n[er]e etis de
 sum

x preteritū; quodam iam dudum. vel

molestas et declinandas in re
uoluntaria. Et quia non omnes
fora sinu duntaxat. Etiam sub
principibus etiam in plerisque sunt
leues sed hęc sine sublatone non
essent et ut et inde tuo imperio
comprobentur etiam cum per totum
fora orbem et pluribus et tropin
cipibus in hęc bita. In a et dicat q;
sine a rone et uatem et fice et
clanantia et uet et u guse et mmo
sue et pte et no fide uet et pte et
ne sublatone sine. Et de a rone et
et et pte et ne que so uel fide uet
sue et uate conuella et uel fice et na
p pte et r et cinda et de nego et
ciuilibus si quid scia et na et opu
tat

inhibita

esse amendum et p[ro]p[ri]um de
 religione caelestis. Nullus ob
 spectat in moneta tua siue ille
 gentilis est quis ad ep[iscop]at[us]
 non debet a men[te] matrem unculis
 sue super[er]sationis in ne[ce]s[si]tate
 sed p[ro]p[ri]o studio docere et ad mo
 nere et debet quem ad modum
 uel p[ro]fidei scude p[ro]debetis quon
 do ille tenet cum modo uel uenit de
 fendit. Deferendum in m[er]itis cla
 riorum uisum. Et ego succedo
 sed d[omi]n[u]m certum est omnibus p[re]fe
 rendum. Siderem militat[us] est conso
 landum debet et cetera. In p[ro]eluis
 uel p[ro]p[ri]o ceteris s[er]uatiua consilia
 comprobantur. quoniam de religione

tanto motu ubi

atque accutus est ad in cogitacione nul
lius iniuria est cuius omnipotens
conferatur. Habeat ille scien
tiam suam inuicem non cogitans
colere quod noliat hoc idem uobis
licet ea impetrator et unusquis
que peccator et ferat. si non peccator
que ea impetrator. quod molare
ferat si ei et torqueret cuperet
impetrator ipse et quibus displi
cet et consueta per ueritatem et
fecerit; liber et dum debet de fide
re unusquisque fidele mentis sue
et ferat et propositum. quod si
aliquo nomine et sciam et cele
aliquid de et nendum puat et men
atque tuam. uocet bulce nuda

non ceperant nomina cessare. non
 fallent quisque hoc suadet scien
 tificat. Et quis quis hoc sta tunc cole
 rebilius tamen est unus sacrificium
 quem lapsus somnum. Totus hic
 est athenorum periclitatus sicut
 tus si hodie gentilis reliquis in
 peccator quod obscuram statu
 et et simulacris. Et hoc conuen
 it cogere athenorum uas sacri
 ficentibus in et essent ut obple
 re athenis et tunc fidelium
 enim exerceat uilla de hac legio
 fumus et busco. In excusis sicut
 athenis die et ubi uas athenam
 simula est in sicut athenis cogere et

propater ea dnm in d r p r a cen
tur ces em locca m uacius facepe
m hato uatip si uacena unusquis
que conubriatus consulet eadme
dium cum curiam ciost iacris
a cenosum numerosa se feta
persecutione d n r r e c r e d r e a
cris t enus qui cogitur a celi
opatione ced s h e a t u m u b u r e
quod fia p l e r u m q u e n e e m e a
a m i n u r i s c o n u b r i s e c o g u n d u r
T e r g o i m p e r a t o r e c r i s t i a n i n e c
s e m i u s r e s e c o g n a u r Q u i d e s t
u i s e s e n i s i e u s q u o n d e r e s i
d e i d u e p r e s u l e n d i u i n a m p o d i
t i a m c o n f i d y T e m p e r a t o r e
h o c p e a t a u r e a p o s t u l a t u r

76
uacitatem iubeat eleuati sum p
atum se etificus p fœnus dæri,
sed hoc non potest sine sacile
gio dæri. Unde sogo & neid
dæri a ssa & tuas uel in us mo
di dæri a sub scribes. con ueruo
fidem tuam xp̄i & cerdos om
nes con uerimus episcopi. ni
sine p̄dibile hoc est p̄dianum
æde uer p̄uiss & hominum.
quod a leeli quid esset uel
in confisatio suggestum tu o
uel a ssa tu peccatum. sed a b̄ia
uac hoc s̄na tu peccasse dicæd̄
p̄ce uer genitiles comm un uer d̄
nomne;